Loc lansare
Longitudine

Zoncurs

Latitudine

Distanta

Zod columbofil:
Latitudine

Zeas Atomic

Zeas M3

Sincronizare
imbarcati:

Por.

019
020
021
022
023
D24
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

Versiune SW
Antena Club

01 .Concurs

05023 029885
+45.22.9,20

13.06.24 08:41:12
13.06.24 08:41:
13.06.24 08:41:

53

2034677™
1027017M
3002448M
2034690F

443036M

443022M
2034668F
2034683M
2002461F
3002446M
2034695M

504065F

443094M
2036411F
2002463M

749027F
2034656M
1027032F
2034673F
2034681M

443058F

504059F
1027008M
3002452M
1256229F
2013387M
1027020F
2034675F
2034664M
2034676F
3002451M
2034652F
2034669F

443063F
2034682F

: RO-1.9
: Benzing 48902271 Sw-4.5 HW-7.2

e

ABPA
SZ
SZ
SZPA
SHAL
GUT
BALT
SZPA
SZ
AB
AB
BALT
AB
SZPA
SZ
SZ
SZ
AB
SZPA
AB
ABPA
AB

Ora lansarii

Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
12 +000 Ceas M3

: Mihai Vasile

+27.2.49,0

17.06.24 18:45:59 GPS
17.06.24 18:45:58 -001

12 GPS+03h
Por. sositi 50
Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom|Observ.
senzor Data Ora Sec|Ant m/min
DABOCF27|15.06 14:28:24.2|0K 011006
DB0OB325A|15.06 14:33:58.0(0K 011018
DABA1916|15.06 14:37:02.6|0K 011015
DAOAG50A|15.06 14:41:53.9|0K 011042
DAQOAB1B|15.06 14:41:57.6|0K 011014
DASBAS38|15.06 14:43:49.3|0K 011008
DADSCF06|15.06 14:43:59.8|0K 01045
DBO451EE|15.06 14:45:23.8|CK 011023
DA67F828|15.06 14:49:24.3|0K 022|040
DAZ2472A2|15.06 14:49:38.6 (0K 01003
DBO451DB|15.06 14:50:44.6|0K 02024
DA67F892|15.06 14:51:18.1|0K 01043
DA2472D3|15.06 14:52:20.5|0K 011004
DABES2C6|15.06 14:53:33.3|0K 011035
DB045200]15.06 14:54:15.3|0K 021021
DA67F816|15.06 14:54:22.4|0K 021|050
DB0451DC|15.06 14:54:24.5|0K 021020
DAE38134|15.06 14:54:51.8|0K 011033
DASES81C|15.06 14:56:41.4|0K 011039
DBOB326A|15.06 14:57:15.5|0K 021017
DA63CDB6|15.06 14:57:21.2|0K 011002
DA8BCES4B|15.06 14:57:28.9|0K 02046
DA2472A6|15.06 14:57:43.8|0K 011005
DA4BFB29|15.06 14:58:29.4|0K 011013
DA67F8F3|15.06 14:59:06.7|0K D1/038
DB0OB32A0|15.06 15:00:12.8|0K 01019
DA67F8D5(15.06 15:02:39.1|0K 021037
DB04520C|15.06 15:02:54.3 (0K 011022
DB04520B|15.06 15:05:22.4|0K 021027
DAICAS51B|15.06 15:08:11.8|0K 0171|049
DB0451FC|15.06 15:09:38.8|0K 01(030
DABBO1FA|15.06 15:09:40.8|0CK 01(036
DAC39E30(15.06 15:10:30.7|0K 02053
DAC46335|15.06 15:12:15.2|0K 01(052
DA23BC04]15.06 15:12:23.6|0K 01041
Cod concurs : 7058 Serie ceas : 400598
Autorizare : 80000FF3
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01 .Concurs

Concurs
Latitudine

Dis

tanta

Zod columbofil;

Lat

itudine

Zeas Atomic

05023 029885

+45.22.9,

13.06.24 08:41:12
13.06.24 08:41:12 +000 Ceas M3

20

Loc lansare
Longitudine

Ora 1la
Columb

Longitudine

GPS Ceas Atomic

13.06.24 08:41:12 GPS+03h

Por. s

nsarii
ofil

ositi

Mihai Vasile
+27.2.49,0

17.06.24 18:45:59 GPS
17.06.24 18:45:58 -001

DB0451C4
DAF62559
DA120452
DAC39DA4
DAS592CI1F
DA106E72
DAFFE7DC
DA247598
DASE4E86
DBOB3271

DB0451CF
DAG67F7ED
DA24729%9
DAG67F963
DAE128F8
DACD4748
DBOB329%
DA60E4BF

Sosir
Data

1516285
5 22 ) B
15220530
55 0 R 5 B
15228251
15:34:34.
15:34:37%7-
1:5:42:25%
15:47:34;
15:49:12.
15:56:43.
16207529%
17:18:03.
08:36:45.
08:38:34.

Por.

e

nesgsiti
nesositi
nesositi

5
7
3
7
3
5
9
3
5
8
7
1
3
8
1

Cbserv.
m/min

PUtlgzertsu f1- UA
NUHA F- &/

ofEs<y M -

Ceas M3 >
Sincronizare
Por. imbarcati: 53
Nr.| Serie inel Culo
=t
036 RO 22 443046M|AB
037 RO 23 2034687F|SZ
038 RO 23 1027003M|ABPA
039 RO 22 443008F |AB
040 RO 23 1028376M|BALT
D41 RO 22 443003F|AB
042 RO 223 2011668F|AR
043 RO 23 1027018M|ABPA
044 RO 23 2034700F |82
045 RO 23 2034699M |82
046 RO 22 443041M|AB
047 RO 21 521704F|8%Z
048 RO 23 2034661M|AB
049 RO 22 443043F|Sz
050 RO 23 1028341M|ABPA
RO 23 1027028F|SZPA
RO 23 2011669M|RSZ
RO 20 2009305M|AB
Semnaturi Cr ator
Versiune SW : RO-1.9

Antena Club
01:44400557 02:40500239

mE=oly

Comisia control

Cod concurs
Benzing 48902271 SW-4.5 HW-7.2

70

-
-

BENZING-MS33

58

Comisia imbarcare

Autorizare

L====

Serie ceas

400598
80000FF3

-
-
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Joncurs 01 .Concurs Loc lansare

Zod columbofil: 05023 029885 Columbofil : Mihal Vasile
Latitudine : +45.22.9,20 Longitudine +27.2.49,0
Jeas Atomic 13.06.24 08:41:12 GPS

Zeas M3 13.06.24 08:41:12 +000

Sincronizare 13.06.24 08:41:72 GPS+03h

Por. imbarcati: 53

Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare A|QObservatii
6l iy are |[senzor Data Ora c

001 RO 22 443003F|AB DA106E72|13.06 08:42:08]|1

002 RO 22 443058F|SZPA|DAG3CDB6|13.06 08:42:22(1

003 RO 22 3002446M|S2Z DAZ2472A2113.06 08:42:33|1

004 RO 22 443094M|AR DA2472D3|13.06 08:42:40|1

005 RO 23 1027008M|AB DA247226(13.06 08:42:51 |1 e
006 RO 23 2034677M|ABPA|DABOCF27|13.06 08:43:05|1 (EEEST!

007 RO 23 1027018M|ABPA|DA247598|13.06 08:44:00/(1 i
008 RO 22 443022M|AB DASBA938|13.06 08:44:09|1

009 RO 23 2034661M|AB DA247299(13.06 08:44:19|1

010 RO 20 200S30S5SM|AB DAGOE4BF|13.06 08:45:01 |1

011 RO 23 1028376M|BALT|DAS92CTF|13.06 08:45:07 (1

012 RO 23 1027003M|ABPA[(DA120452(|13.06 08:45:12|1

013 RO 22 3002452M|ARB DA4BFB29|13.06 08:45:17|1

014 RO 22 443036M|AR DAOOA81B|{13.06 08:45:22|1

015 RO 22 3002448M|AR DA6A1916|13.06 08:45:27|1

016 RO 23 102834717M|ARPA|(DAE128F8|13.06 08:45:35]1

217 RO 23 2034687TM|BALT |DBOB326A|13.06 08:45:41 (1

018 RO 23 1027017M|BALT |DBOB325A|13.06 0B:46:26]1

019 RO 21 2013387M|AB DBOB32A0|13.06 08:46:32]1

020 RO 23 2034656M|SZPA|DB0451DC|13.06 08:46:38|1

021 RO 22 2002463M|S7Z DB045200113.06 08:47:16(1

022 RO 23 2034675F|SZ DB04520C|13.06 08:47:29/|1

023 RO 23 2034683M|87Z DBO451EE|13.06 08:48:17|1 §

024 RO 23 20346395M|AB DBO451DB|13.06 08:48:56 14

g25 RO 23 2034699M|SZ DB0OB3271|13.06 08:49:26 1§

026 RC 23 201166SM|RSZ |DB0B3299|13.06 08:50:33|1

027 RO 23 2034664M|SZ DB04520B|13.06 08:51:02]1

028 RO 22 443046M|ARB DB0451C4|13.06 08:51:29|1

029 RO 22 443041M|AB DBO451CF|13.06 08:51:34|1

030 RO 22 3002451M|AB DBO451FC|13.06 08:51:40]1

031 RO 22 443043F|sS2Z DA67F963(13.06 08:51:52|1

032 RO 23 2011668F|AR DAFFETDC|13.06 08:52:00|1

033 RO 23 1027032F|SHAL |DAE38134|13.06 08:52:261 .
034 RO 22 443008F|AR DAC39DA4|13.06 08:52:33|1

035 RO 23 2036411F|ABPA |DASES2C6[|13.06 08:52:4011

036 RO 23 2034652F |SzPA|DaBBOTFA|13.06 08:53:07 |1 G SIIEOSORINE
Versiune SW : RO-1.9 Cod concurs : 7058 Serie ceas : 400598
Antena Club : Benzing 48902271 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare : 80001069

| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 13.06.2024 08:59:47 |

>

BENZING-M3

L=
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Joncurs 01 .Concurs Loc lansare

“od columbofil: 05023 029885 Columbofil : Mihai Vasile

Latitudine s +45.22.9,20 Longitudine +27.2.49,0

Zeas Atomic 13.06.24 08:41:12 GPS

Zeas M3 13.06.24 08:47:12 +000

Sincronizare 13.06.24 08:41:12 GPS+03h

Por. imbarcati: 53

Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare A|Observatii

R 22 o are |senzor Data Ora C

037 RO 23 1027020F|szpa|DA67F8D5(13.06 08:53:37|1

038 RO 23 1256229F|BALT|DA67F8F3|13.06 08:53:42]1

039 RO 23 2034673F|GUT |DASES81C|13.06 08:53:47|1

040 RO 22 2002461F|AB DA67F828(13.06 08:54:29|1

041 RO 23 2034682F |AB DAZ3BC04[13.06 08:54:36|1 |

042 RO 23 2034690F(SZ DAQOA650A|13.06 08:55:07]1

043 RO 21 504065F|AB DAGTFB892|13.06 08:55:3411

044 RO 23 2034700F|SZ DASE4ES86|13.06 08:55:41 (1|

045 RO 23 2034668F |AB DADSCF06|13.06 08:56:46|1

046 RO 21 504059F|SZ DABCE94RB|13.06 08:57:21|1

047 RO 23 2034687F|S%Z DAF62559(13.06 08:57:30|1

048 RO 21 521704F|SZ DA67F7ED|13.06 08:57:53|1

049 RO 23 2034676F|sz |DA1ca51B|13.06 08:58:01|1 RN

950 RO 20 749027F|SZ DAG6TF816|13.06 08:58:23 |1

051 RO 23 1027028F|SZPA|DACD4748|13.06 08:58:29|1

052 RO 22 443063F|ABPA|DAC46335(13.06 08:58:36|1

53 RO 23 2034669F|AB DAC39E30/13.06 08:58:46|1
\jghrJCo' /9 //43\)

Semnaturi Comisia control Comisia imbarcare

: RO-1.9
: Benzing 48902271 SW-4.5 HW-7.2

Versiune SW
Antena Club
1:48902271

=mz=cpmy

Cod concurs

BENZING-M3

: 7058

Serie ceas : 400598
Autorizare : 80001069
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